2020 年 8 月 7 日

各 位

会 社 名 青 山 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長
兼 執 行 役 員 社 長
兼 営 業 本 部 長

青 山  理

（ コ ー ド 番 号 8 2 1 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役兼常務執行役員
グループ経営本部長
兼 総 合 企 画 部 長

山 根 康 一

 （ T E L  0 8 4 - 9 2 0 - 0 0 5 0 ）

組織機構の変更に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 概要

業務内容の多様化等に対応するため、既存の「開発部」を東西（福山本社と東京オフィス）

で独立した、「本社開発部」及び「東京開発部」として設置する。

（別紙【組織図】参照）

2.  実施日

2020 年 9 月 1 日（火）

以上

社長

【組織図】（2020年9月1日より）

株主総会

取締役会 監査役・監査役会

指名諮問委員会
報酬諮問委員会

管理本部
人事戦略
本部

グループ
経営本部

リブランディング推進室

デジタルコミュニ
ケーションH.O

コンプライアンス委員会

営業本部 商品本部
ＴＳＣ

事業本部

カジュアル
・リユース
事業本部

開発本部

※

北
海
道
・
東
北
地
区
統
括
部

関
東
地
区
統
括
部

京
浜
地
区
統
括
部

中
部
地
区
統
括
部

関
西
地
区
統
括
部

中
国
・
四
国
地
区
統
括
部

九
州
地
区
統
括
部

営
業
企
画
部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
推
進
部

新
設
・
変
更
箇
所

Ｉ
Ｔ
・
シ
ス
テ
ム
部

マ
ー

ケ
テ
ィ
ン
グ
推
進
部

ロ
ジ
ス
テ
ィ
ク
ス
戦
略
部

E
C
事
業
部

デ
ジ
タ
ル
マ
ー

ケ
テ
ィ
ン
グ
部

広
報
部

法
人
部

販
促
部

第
一
商
品
部

第
二
商
品
部

商
品
管
理
部

Ｔ
Ｓ
Ｃ
商
品
管
理
部

内
部
監
査
部

Ｔ
Ｓ
Ｃ
商
品
部

Ｔ
Ｓ
Ｃ
営
業
部

カ
ジ

ュ
ア
ル
・
リ
ユ
ー

ス
事
業
部

経
理
部

総
務
部

人
事
部

人
材
開
発
部

総
合
企
画
部

本
社
開
発
部

東
京
開
発
部

	組織機構の変更に関するお知らせ20200807.pdf
	別紙【組織図】20200807添付